中国成人教育协会社区教育专业委员会

国 家 数 字 化 学 习 资 源 中 心

中成协社教【2017】 2 号

关于举办 2017 中国社区教育数字化学习资源论坛的通知

各社区教育实验区、示范区、数字化学习先行区、国家开放大学社区

教育实验中心（基地）、电大系统社区大学（学院）、全国社区教育数

字化资源联盟成员单位及其他社区教育机构：

  为了贯彻落实《教育部等九部门关于进一步推进社区教育发展的

意见》要求，整合社区教育资源，推进社区教育信息化，促进社区教

育数字化学习资源的建设与共享，探索开放、可持续发展的资源共享

模式，由国家数字化学习资源中心、中国成人教育协会社区教育专业

委员会、国家开放大学数字化学习资源中心主办，教育部社区教育研

究培训中心协办的“2017中国社区教育数字化学习资源论坛”定于

2017年 6月 23日至 24日在南京市举行。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

 社区教育数字化学习资源建设与共享经验交流；公布“第三届 NERC

杯全国社区教育优秀微课程评选”、“社区教育优秀论文评选”结果并

颁发证书；公布“全国社区教育优质课程资源共享先进单位”和“全

国社区教育优秀微课程推广”、“移动学习进社区”活动参与单位名单

等。

二、与会人员

 1、各省市教育行政部门分管社区教育的领导、社区教育指导（服

务）中心负责人、社区教育机构负责人。

 2、全国社区教育实验区、示范区、数字化学习先行区代表。

 3、“NERC杯全国社区教育优秀微课程评选”参赛单位与获奖单位

代表。

 4、“全国社区教育优秀微课程推广”、“移动学习进社区”活动参

与单位代表。

 5、“社区教育优秀论文评选”参评与获奖代表。

 6、全国社区教育数字化资源联盟成员单位代表。

 7、国家开放大学社区教育实验中心（基地）及电大系统社区大学

（学院）代表。

 8、为社区教育信息化提供服务的软件企业、硬件设备提供商、出

版机构代表。

  9、社区教育专家及相关领域研究人员。

三、会议时间、地点

 时间：2017年 6月 23 -24日。（6月 22日，全天报到。）

 地点：南京。具体会议日程及住宿安排请关注“享学网”

（www.apclc.com）或“全国社区教育数字化资源平台”

（www.drce.com.cn）通知。

四、其他事项

 1、本次论坛统一安排食宿，每位参会者每人交纳会务费人民币

800元。交通费及住宿费自理。

2、拟参会人员请于 6月 15日前（星期四）17:00前将会议回执

（见附件）报至论坛联系人邮箱。

   3、联系人

国家数字化学习资源中心

杜文庞 010-58840150  13683175530   duwp@crtvu.edu.cn

李  明 010-58840130  18301223998   lim@crtvu.edu.cn

附件：会议回执

中国成人教育协会社区教育专业委员会

国家数字化学习资源中心

（国家开放大学数字化学习资源中心代章）

2017年 4月 17日

主报：中国成人教育协会、教育部职成司

抄报：各省（市、自治区）教育行政部门职成教处

主送：全国社区教育实验区、示范区，社区教育专业委员会成员

附件：

2017 中国社区教育数字化学习资源论坛会议回执

单位名称

通讯地址  邮 编

姓名 性别 职务 手机 电子邮箱

说明

1、会议费用：800元人民币/人

2、会议费用可提前汇款或报到时缴费

3、汇款方式：

账户名称：北京泛在时代教育技术有限责任公司

开户银行：招商银行股份有限公司北京双榆树支行

银行账户：861583940810001

*汇款请注明汇款单位，汇款用途为“会务费”

发票事宜

发票抬头：

发票项目：□会务费     □培训费（请用“█”标注备选项）

纳税人识别号（单位税号）：

住宿事宜
预订房型：单间数量    间；标间数量    间（是否合住     ）；

如需提前入住，请备注具体入住时间：   月   日

备注：请于 2017年 6月 15日前将参会回执表电子邮件至国家数字化学习资

源中心会务组。

联系人：

杜文庞 010-58840150  13683175530   duwp@crtvu.edu.cn

李  明 010-58840130  18301223998   lim@crtvu.edu.cn